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BORSA MERCI PARMA - CAMERA DI COMMERCIO DELL'EMILIA

 Siero di Latte
Unità di

misura
MIN MAX MIN MAX

residuato della lavorazione del formaggio grana, per uso

zootecnico, franco caseificio
t 1,40 1,50 

-6,67% 

-0,10€

-6,25% 

-0,10€

raffreddato, per uso industriale, franco caseificio t 3,60 6,00
0%

-

0%

-

Andamento del mercato: PREZZI IN LIEVE CALO USO ZOOTECNICO, STAZIONARIO USO INDUSTRIALE // SCAMBI DIFFICOLTOSI
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